Mydto piankowe 6 x 500 ml
Kompatybilne z SF2

CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

Suitable for

SF2

333369

OPIS PRODUKTU

Mydto w piance o duzej objetosci i delikatnym zapachu - do lekkich i srednich zabrudzen, wykonane z czysto naturalnych sktadnikéw i wolne
od alergenéw. tagodnie oczyszcza dtonie i ma delikatny zapach zapewniajacy dtugotrwate uczucie czystosci. Nadaje sie réwniez do czestego

mycia rak bez obcigzania skory.

W stojacej saszetce ze zintegrowana pompka dla optymalnej higieny i szybkiej wymiany.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnosé¢

Etykieta / certyfikacje

produkt

Czestotliwos¢

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Jednostka transportowa szerokos¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / jednostka transportowa (kg)
Wzdr opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ Paleta (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Torebka EAN

Jednostka transportowa EAN

Paleta EAN

Satino

SF2

EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Mydto w pianie 6 x 500 ml
uniwersalny

niebieski

6 x 500 ml

40

23,5

1,6

3,07

10x10

16

307

4000735364992
4000735365005
4000735365012

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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